

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kongea Trailercenter A/S
Stenbroallé 1-2
6650 Brörup
Dänemark

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210603975
Kundennr.: 55481
Datum: 28. juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604498 vom 28.06.2021; Ihre Referenznr.: 107948;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210013895 *** Ihre Belegnr.: KO107896				
1	10847		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe	10	Stück	4,14	41,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,40 kg				
2	407010		BÜNTE Stützfuß	12	Stück	31,00	372,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 72,00 kg				
3	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß	24	Stück	4,00	96,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,68 kg				
4	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm	6	Stück	4,00	24,00
			BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg				
5	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,50	8,50
Total EUR							541,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: DK21455946
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603975 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

97,44